
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão de Saúde 3ª - SUPEL-COSAU3   
AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90392/2025/COSAU3/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.040954/2024-23

OBJETO:  Aquisição com instalação de Aparelho de RX – Panorâmico Digital, de alta resolução e baixa dose,
visando atender as necessidades do Centro Especializado em Odontologia (CEO), da Policlínica Oswaldo Cruz
(POC), vinculado à Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia – SESAU/RO.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Presidente nomeada  pela Portaria nº
272/CI/SUPEL, publicada no DOE de 16/10/2025,   torna público aos interessados e em especial às empresas
que retiraram o instrumento convocatório, que a licitação está  SUSPENSA SINE DIE  para análise quanto aos
Pedidos de Impugnação/Esclarecimento impetrados ao edital, para as devidas retificações que se fazem
necessárias.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69) 3212-
9243 e/ou pelo e-mail: consau3.supel@gmail.com

 

Publique-se no Compras.Gov e demais meios legais.

 

 

Porto Velho-RO, 28 de outubro de 2025

Tatiana Christine Rachid Bruxel 
Pregoeira Substituta da Comissão de Saúde 3 - SUPEL/RO

Portaria nº 272 de 16 de outubro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Tatiana Christine Rachid Bruxel, Pregoeiro(a), em 28/10/2025,
às 11:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador
0065818007 e o código CRC 816B35BD.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.040954/2024-23 SEI nº 0065818007

28/10/2025, 10:13 SEI/RO - 0065818007 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=68171518&inf… 1/1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

